
 
 
 
 
 
 
 

                       คำสั่งมหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์ 
                              ที่   ๐๑๗๗ /๒๕๖๗ 

เรื่อง เปลี่ยนแปลงตำแหน่งรองคณบดี คณะวิเทศศึกษา เป็นการเฉพาะราย 
   

 

      ตามคำสั่งมหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์ ที่ ๐๐๒๔/๒๕๖๖ ลงวันที่ ๖ มกราคม ๒๕๖๖ ได้แต่งตั้ง
รองคณบดีฝ่ายต่างๆ คณะวิเทศศึกษา ตั้งแต่วันที่ ๑๙ ธันวาคม ๒๕๖๕  นั้น 

 
      เพื่อให้การบริหารงานของคณะวิเทศศึกษาเป็นไปด้วยความเรียบร้อยและมีประสิทธิภาพ                

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๓๔ และมาตรา ๓๙ แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์     
พ.ศ. ๒๕๕๙ จึงให้เปลี่ยนแปลงตำแหน่งรองคณบดี  คณะวิเทศศึกษา  เป็นการเฉพาะราย ดังนี้  
                 ๑. รองศาสตราจารย์ ดร. เกศิน ี ช ัยศรี พนักงานมหาวิทยาลัย ตำแหน่งเลขที ่ ๐๕๐๐                          
สาขาวิชาภาษาต่างประเทศ คณะวิเทศศึกษา จากเดิม “ดำรงตำแหน่งรองคณบดีฝ่ายวิจัย บัณฑิตศึกษา และ
บริการวิชาการ”  เป็น “ดำรงตำแหน่งรองคณบดีฝ่ายวิจัยและบัณฑิตศึกษา” 
                 ๒. นายจิรเมธ รุ ่งเรือง พนักงานมหาวิทยาลัย ตำแหน่งอาจารย์ ตำแหน่งเลขที ่ ๑๕๒๒ 
สาขาวิชาเอเชียศึกษา คณะวิเทศศึกษา จากเดิม “ดำรงตำแหน่งรองคณบดีฝ่ายบริหารและประกันคุณภาพ”                            
เป็น “ดำรงตำแหน่งรองคณบดีฝ่ายบริหาร ประกันคุณภาพและบริการวิชาการ” 

       

                 ทั้งนี้ ตั้งแต่วันที่ ๑ กมุภาพันธ์  ๒๕๖๗  เป็นต้นไป 
 

   สั่ง ณ วันที่   ๓๑ มกราคม พ.ศ.๒๕๖๗     
 
 
                                                                                #sg01# 

              (ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.นิวัติ แก้วประดับ) 
             อธิการบดี 

 
 
 


		2024-02-02T14:26:26+0700
	Signed in PSU by NIWAT KEAWPRADUB (niwat.k@psu.ac.th)




